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EQL Pharma AB är specialiserat på att utveckla och sälja generika, det vill säga läkemedel som är 
medicinskt likvärdiga med originalläkemedel. Företaget har idag mer än 25 nischade generika (dvs 
generika med begränsad konkurrens förutom originalläkemedlet) godkända på de nordiska 
marknaderna. Utöver dessa finns det en betydande pipeline av ytterligare nischgenerika för lansering 
2023 och framåt. Verksamheten är för närvarande helt inriktad på receptbelagda läkemedel, 
inklusive sjukhusprodukter, i Norden och utvalda europeiska marknader. EQL Pharma AB har sin 
verksamhet i Lund och är noterat på Spotlight Stock Market. EQL Pharma AB bedriver ett omfattande 
utvecklingsarbete i samarbete med ledande kontraktstillverkare och större läkemedelsföretag i bland 
annat EU och Asien. 

Rättelse EQL Pharma ingår licensavtal med stort 
läkemedelsbolag i Turkiet för Mellozzan 
(melatonin) 
 

Tidigare pressmeddelande rättas med anledning av felformulering om lokala krav i 
Turkiet. 
 

EQL har ingått ett exklusivt licensavtal för sin produkt Mellozzan (melatonin) med ett 
stort läkemedelsbolag för försäljning i Turkiet och Kazakstan. ”EQL har tidigare 
skrivit licensavtal med parter för ett flertal länder, men detta är en milstolpe då det är 
vårt första avtal med försäljning av en av våra produkter utanför Europas gränser”, 
säger Axel Schörling, VD på EQL Pharma. 
 
Mellozzan innehåller sömnhormonet melatonin och är indikerat för barn som har 
ADHD och lider av sömnsvårigheter, där s k sömnhygieniska åtgärder inte hjälpt. 
Mellozzan blir troligtvis den första melatonin produkten i Turkiet och Kazakstan med 
den barnindikationen. Läkemedlet har även indikationen kortvarig behandling av 
jetlag hos vuxna.  
 
”Vi är såklart oerhört glada över detta avtal”, säger Axel Schörling. ”Det är två länder 
med total över 105 miljoner invånare, och vår licenspartners storlek och räckvidd 
betyder att väldigt många barn och deras anhöriga kommer att få möjlighet till en god 
natts sömn, vilket har en enorm betydelse för livskvalité och skolgång”.  
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Avtalet omfattar en s k tech transfer för tillverkning av Mellozzan i en fabrik i Turkiet, 
för en lättare och snabbare tillgänglighet för patienter. Avtalet omfattar även en 
mindre licensavgift samt en ensiffrig royalty på all försäljning.  

EQL Pharma har pågående förhandlingar för fler licensavtal på Mellozzan med andra 
aktörer i och utanför Europa.  
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